Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Моряковская общеобразовательная средняя школа»

Томского района

ПРИКАЗ

От 16.06.2011г  № ___

 «О введении новых должностных

инструкций   заместителя директора по УВР

и учителя начальных классов»

       В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  и  школы полного дня для учащихся 1 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести новые должностные  инструкции   учителя начальных классов    во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени, а также реализации школы полного дня с 1 сентября 2011 года.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальных классов  в срок до 5 сентября 2011 года.

3. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по учебно-воспитательной  работе О.В.Лоскутову в срок до 5 сентября 2011 года.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                        О.Б.Парамонова